
1 

 

ОСНОВНА ШКОЛА „МИЛАН РАКИЋ“ 

Кнеза Грбовића бр. 31 

14242 Мионица 

Број: 02-169 

Дана: 1.3.2019.године 

 

 

На основу члана   63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 

бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку даје  

 

Измену број 1. 

 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА-

НАБАВКА ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ -   

Редни број јавне набавке бр. 01/2019 

 

 У конкурсној документацији за јавну набавку мале вредности добара-

набавка електричне енергије извршенa je следећa изменa, у оригиналном тексту у 

одељку V Упутство понуђачима како да сачине понуду  и то: 

 

На страни 13  у одељку V, тачка  2. НАЧИН НА КОЈИ ПОНУДА МОРА ДА 

БУДЕ САЧИЊЕНА  мења се  у следећем и сада гласи: 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца 

до 12. 3. 2019. године до 11,00 часова.  

Јавно отварање понуда биће истог дана  12. 3. 2019.  године у 11,30 часова у 

просторијима наручиоца, адреса: Основна школа „Милан Ракић“, ул. Кнеза 

Грбовића 31, 14242 Мионица, први спрат, канцеларија бр. 52. 

 

 У осталом делу конкурсна документација остаје непромењена. 

 Горе наведене измене су саставни део конкурсне документације за јавну набавку 

електричне енергије број 01/2019.  Ове измене конкурсне документације, објављене 

су на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца. 

 

 

 

 

              Комисија за јавну набавку број 01/2019 
 

 


